leasezaken en/of vallend onder een eigendomsvoorbehoud) rechtsgeldig (stil)
verpand aan de pandhouder.

In het kader van de sub 6.3 vermelde doorstart middels een activatransactie
zal verkoop der activa aan de doorstarter plaatsvinden tegen een
voorgenomen koopsom ad € 60.450,00 (zegge zestigduizendvierhonderdvijftig
euro) vrij van btw waarbij aan de roerende zaken een bedrag van € 55.000,00
is toegekend en aan het immateriële actief een koopsom van € 5.000,00 en
aan de voorraad een bedrag van € 450,00 is toegekend. Ten tijde van het
redigeren van dit verslag is deze voorgenomen transactie nog niet geheel